



AKCE :

Zateplení a renov. panel domů Krčínova 50, 52

Rekapitulace nákladů :

HSV :	6 049 038,93
PSV :	7 920 977,99
Mobilní WC :	24 000,00
Mimostaveništní doprava :	80 000,00
Kompletační činnost - betonové lodžie :	34 624,00
Zábor veřejné zeleně a komunikací :	72 415,00
Dopravní opatření :	5 000,00
Práce související s bet. Lodžiami :	249 743,28
Celkem bez DPH :	14 435 799,19
DPH 9 % :	1 299 221,93
Celkem vč. DPH :	15 735 021,12

120 000,-

Kaplice 9.5.2008

J.Z.M., s.r.o.
Linecká 357
382 41 KAPLICE
IČO 2625299, DIČ CZ26025299

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Zateplení a renov. panel domů Krčínova 50, 52

Objekt:

JKSO:

Část:

Datum: 9.5.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							6 049 038,93
3 Svislé a kompletní konstrukce							598 256,38
1	011	311272223	Zdivo nosné z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong tl 250 mm hmotnosti 500 kg/m3 "l.p." 0,6*((4,95-0,9+1,275*2+0,15)*2+0,15*6+0,1*2) 0,6*(1,275*4+1,875*4+0,15*5) 8*1,6*(0,525*38+1,425*12+0,325*2+0,6*4+0,45*4) 8*1,6*(0,15*25+0,5*4) Mezisoučet 626,69*0,25	m3	156,673	3 520,00	551 488,96
2	011	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 600 kg/m3 dolepení nad zadržkou 8*0,17*(0,525*38+1,425*12+0,325*2+0,6*4+0,45*4)	m2	56,984	349,00	19 887,42
3	011	342291132	Ukotvení zdiva k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami 8*1,6*14	m	179,200	150,00	26 880,00
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							3 891 933,33
4	011	610991111	Zakrytí výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí 24,564*2+(0,75*2,22*2+1,63*2,475*2)*4	m2	94,722	31,00	2 936,38
5	014	6124	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů výměna oken bez zadržek - přímo do panelu 1,8*3*4+(0,9+1,8*2)*2+2,4*3*2 u vstupů (1,63+2,22*2)*4+(0,75+2,22*2)*4 Součet	m	90,040	132,00	11 885,28
5a	014	612409991	Příplatek za zabudované rohovníky	m	1 427,600	66,07	94 321,53
6	011	612471411	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem "l.p." 0,6*(1,875*8+1,275*8+0,24*2+0,15*2) "1-8" 8*2,6*(3,45*24+4,6*4)-783,36"otvory" ostění 0,12*((2,4+1,6*2)*16+2,4*3*64+(1,5+1,6*2)*144) 0,12*(1,8+1,6*2)*16 0,05*(1,5+1,6*2)*16 Součet	m2	1 497,812	226,00	338 505,51
7	011	620471123	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm "S5+S6" 139,425 zatepl. tech. podlaží 2,6*(4,85+1,2+3,6+7,94+0,25+0,39+1,2+4,85+3,6+1,2) 2,6*(7,94+0,25+0,39*4+12,75+1,2+0,39+3,75+4,85+0,39) 2,6*((1,2+0,39)*2+0,575+2,5+0,575) -(1,6*1,8+0,9+2,475)*2-0,9*1,8*2-1,8*1,8*4 ostění 0,17*((2,4+2,475*2)*2+(0,9+1,8*2)*2+1,8*3*4) "1-8" (26,077-2,5)*(4,9+26,585+27,03+26,585+26,685+10,35) (26,077-2,5)*(1,2*8+4,8+2,4+4,8+2,4+0,225*4) čelní stěna výtah. šachty (28,47-26,077)*3,75*2	m2	3 363,710	284,00	955 293,64

JZM s.r.o.
Linecký 157
382 41 KAPLICE
IČO 26222990, DIČ CZ26222990

			-783,36 "okna"		-783,360		
			ostění				
			0,33*(1,5+1,6*2)*16		24,816		
			0,26*((2,4+1,6*2)*16+2,4*3*64)		143,104		
			0,26*((1,5+1,6*2)*144+(1,8+1,6*2)*16)		196,768		
			Součet		3 363,710		
8	011	620471821	Nátěr základní Terranova G 700 pod tenkovrstvé omítky	m2	3 363,710	27,00	90 820,17
9	011	620472921	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé venkovní omítky tmelem Terranova a skelnou tkaninou	m2	139,425	217,00	30 255,23
			"nezateplené tech podlaží S5 a S6 ke kotě +2,5"				
			2,6*(2,95+4,8+3,155+3,25+4,8+3,31*2)		66,495		
)		81,302		
			-0,6*(0,9*8+3,21*2+3,45*2+3,31*2)		-16,284		
			ostění				
			0,17*((0,6+0,9*2)*8+0,6*12+2*(3,31+3,45+3,31))		7,912		
			Součet		139,425		
10	011	620472941	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé vnitřní omítky tmelem a skelnou tkaninou	m2	608,892	217,00	132 129,56
			"pod vnitřní štukování zdiva"				
			1,8*0,6*(1,875*8+1,275*8+0,24*2+0,15*2)		15,588		
			8*(1,6+0,17)*(0,525*38+1,425*12+0,325*2+0,6*4+0,45*4)		593,304		
			Součet		608,892		
11	011	622405216	KZS ostění vnitřní s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 20 mm	m2	163,659	283,00	46 315,50
			"tech. podlaží"				0,00
			0,15*((2,4+2,475*2)*2+(0,9+1,8*2)*2+1,8*3*4)		6,795		
			"1-8"				
			0,12*((2,4+1,6*2)*16+2,4*3*64)		66,048		
			0,12*((1,5+1,6*2)*144+(1,8+1,6*2)*16)		90,816		
			Součet		163,659		
12	011	622405236	KZS ostění vnější deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 40 mm	m2	147,900	313,00	46 292,70
13	011	622405266	KZS nadpraží deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 70 mm	m2	74,256	256,00	19 009,54
			0,17*(2,4*(16+64)+1,5*144+1,8*16)		74,256		
14	011	622405296	KZS stěn budov mont. deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 100 mm	m2	2 241,970	426,00	955 079,22
			"1-8"				
			(26,077-2,5)*(4,9+26,585+27,03+26,585+26,685+10,35)		2 879,577		
			(26,077-2,5)*(1,2*8+4,8+2,4+4,8+2,4+0,225*4)		587,067		
			čelní stěna výtah. šachty				
			(28,47-26,077)*3,75*2		17,948		
			-783,36 "okna"		-783,360		
			zatepl. tech. podlaží				
			2,6*(4,85+1,2+3,6+7,94+0,25+0,39+1,2+4,85+3,6+1,2)		75,608		
			2,6*(7,94+0,25+0,39*4+12,75+1,2+0,39+3,75+4,85+0,39)		86,008		
			2,6*((1,2+0,39)*2+0,575+2,5+0,575)		17,758		
			-(1,6*1,8+0,9+2,475)*2-0,9*1,8*2-1,8*1,8*4		-28,710		
			Součet		2 851,896		
14a	011	62240-5296	KZS stěn budov mont. deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 100 mm - MIV - PTH - KZL 60/8 dl. 275 mm	m2	609,920	543,00	331 186,56
15	011	622405912	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	147,035	90,00	13 233,15
			4,9+26,585+27,03+26,585+26,685+10,35		122,135		
			1,2*8+4,8+2,4+4,8+2,4+0,225*4		24,900		
			Součet		147,035		
16	011	622405922	KZS dilatační lišta rohová	m	104,708	389,00	40 731,41
			(26,077+0,10)*4		104,708		
17	011	622405932	KZS rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou	m	1 999,880	66,07	132 132,07
			2,6*26*(26,077-2,5)*21+(28,47-26,077)*4		572,289		

JZM, s.r.o.
 Liněvská 357
 382 41 KAPLICE
 IČO 24262930, DIČ CZ04262930

18	011	622405941	KZS začíšťovací okenní lišta	m	2 819,700	85,42	240 858,77
			"tech. podlaží"				
			(2,4+2,475*2)*2+(0,9+1,8*2)*2+1,8*3*4		45,300		
			0,6*2*8		9,600		
			"1-8"				
			(2,4+1,6*2)*16+2,4*3*64		550,400		
			(1,5+1,6*2)*(144+16)+(1,8+1,6*2)*16		832,000		
			"vnitřní odk. 14"		550,4+832,0		
			Součet		2 819,700		
19	011	622405942	KZS začíšťovací parapetní lišta	m	473,000	137,00	64 801,00
			460,8 + "l.p." 1,6*2+0,9*2+1,8*4		473,000		
20	011	622431160	Vnější omítka stěn a štítů z umělého kamene Marmolit vč. podkladu	m2	62,700	710,00	44 517,00
			2,5*(2*0,215+2*1,5+2*1,1+0,64) * 4		62,700		
21	011	622471317	Nátěr vnějších stěn hmotou silikátovou složitosti I-II vč. penetrace podkladu	m2	87,300	143,00	12 483,90
			"zbývající strany strojovny"				
			(5,4*2+3,75)*3,0*2		87,300		
22	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	2 567,406	51,50	132 221,41
			(26,077+0,1)*(4,9+26,585+27,03+26,585+26,685+10,35)		3 197,128		
			(26,077+0,1)*(1,2*8+4,8+2,4+4,8+2,4+0,225*4)		651,807		
			"vstupy" -3,02*2,5*4		-30,200		
			výtah. šachty				
			(28,47-26,077)*3,75*2 + 87,30		105,248		
			"vstupy" 62,7		62,700		
			okna				
			-((1,6*1,8+0,9*2,475)*2+0,9*1,8*2+1,8*1,8*4)		-26,415		
			-0,6*(3,45+3,75+8,2+3,46+3,45+3,5+8,2+3,46)		-22,482		
			-0,6*(3,46+4,95+3,31+4,95)		-10,002		
			-8*1,6*(1,2*18+0,6*4+1,8*2+2,4*4)-4,56*6*8		-695,040		
			- "MIV" 680,64		-680,640		
			"podhledy vstupů" 15,302		15,302		
			Součet		2 567,406		
23	011	640991111	Zakrytí výplně otvorů fólií a plastickým profilem	m2	1 593,135	98,50	156 923,80
			783,36*2+26,415		1 593,135		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							641 125,12
24	R	90101	Demont a zpětná montáž spížních skříní	kus	48,000	840,00	40 320,00
25	R	90102	Odvětrání spížních skříní s mřížkou	kus	96,000	73,50	7 056,00
26	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	28,000	1 000,00	28 000,00
			0,875*16*2		28,000		
27	221	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	28,000	1 000,00	28 000,00
28	013	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	m	754,400	7,40	5 582,56
			"garnýže" 8*(3,45*22+4,6*4)		754,400		
29	013	968070001	Vybourání MIV	m2	682,260	391,20	266 900,11
			"1-8"1,6*8*(0,57*2+1,2*12+0,675*10+0,525*10+2,4*2)		413,952		
			1,6*8*(0,6*2+1,875*4+1,865+2,125*4+1,77)		266,688		
			Mezisoučet		680,640		
			"l.p." 0,6*0,15*18		1,620		
			Součet		682,260		
30	013	971042551	Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech pl do 1 m2	m3	7,350	4 630,00	34 030,50
			(1,5*0,875*0,35)*16		7,350		
31	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	99,034	146,00	14 458,96
32	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	693,235	102,00	70 709,97
33	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	99,034	287,00	28 422,76
34	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 089,370	11,30	12 309,88
35	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	99,034	147,00	14 558,00

J. Z. J. s.r.o.
 Linčická 357
 382 41 KAPLICE
 IČO: 252599 001, DIČ: CZ252599

36	013	979098111	Poplatek za skládku - prostého betonu bez příměsí	t	3,018	300,00	905,40
37	013	979098151	Poplatek za skládku - sklo, izolace, azbest, lepenky, dřevo, plechy apod.	t	96,016	936,00	89 870,98
94 Lešení a stavební výtahy							857 205,68
38	003	941941042	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m	m2	3 955,118	38,00	150 294,48
(26,077+0,3-1,8)*(4,85+1,2+(26,585+27,03+1,2)*2)					2 843,067		
(26,077+0,3-1,8)*(12,75+1,2*2)					372,342		
(26,077+0,3-1,8)*(1,2*8+4,85*2+2,4*2)					592,306		
(28,47-26,077)*(3,75+1,2*2)*2					29,434		
"mezi balkony nad ocel. konstrukci" 2,4*2*(26,377-1,8)					117,970		
Součet					3 955,118		
39	003	941941292	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 30 m za první a ZKD měsíc použití	m2	7 910,236		617 537,00
3955,118 * 2					7 910,236		
40	003	941941842	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m	m2	3 955,118	22,00	87 012,60
41	003	944945012	Montáž záchytné stříšky š do 2 m zřizované současně s lešením	m	14,400	92,00	1 324,80
3,6*4					14,400		
42	003	944945192	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD měsíc použití	m	28,800	24,30	699,84
14,4 * 2					28,800		
43	003	944945812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m zřizované současně s lešením	m	14,400	23,40	336,96
99 Přesun hmot							60 518,42
44	014	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m	t	181,737	333,00	60 518,42
Práce a dodávky PSV							7 920 977,99
712 Povlakové krytiny							486 750,95
45	712	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	575,442	16,00	9 207,07
26,4*9,33+26,3*9,33-3,75*5,3*2					451,941		
1,2*(6,99+8,19+8,4)*2+2,4*6,93*2					89,856		
Mezisoučet					541,797		
(3,35*4,95+1,2*0,2)*2					33,645		
Součet					575,442		
46	712	712300845	Odstranění vpusti na ploché střeše sklonu do 10 stupňů	kus	10,000	217,00	2 170,00
2+8					10,000		
47	712	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	10,000	194,00	1 940,00
48	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	10,000	112,00	1 120,00
"fa dle skutečných počtů vyspravovaných kusů"1*1*10					10,000		
49	628	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	11,500	96,00	1 104,00
10 * 1,15					11,500		
50	712	712361706	Provedení povlakové krytiny střech do 10 st. folií mech. kotvenou vč. spoj. materiálu	m2	795,312	274,00	217 915,49
541,797+33,645					575,442		
"boky atik" ((26,585+14,05)*2-2,87)*2*0,5					78,400		
"strojovny" (3,75+4,95)*2*2*0,5					17,400		
"zhlaví atik" 78,40+17,4					95,800		
"na stěny strojovny" (5,3*2+3,75)*2*0,5					14,350		
"VZT" 0,87*4*8*0,5					13,920		
Součet					795,312		
51	283	283220011	folie hydroizolační střešní BUSSCHERPLAN tl. 1,5mm + SEPARAČNÍ FOLIE	m2	914,609	198,00	181 092,58
795,312*1,15					914,609		

JZM, s.r.o.
 Lipická 357
 682 01 KAPLICE
 IČO 26221310 DIČ CZ68202200

52	712	712363314	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	29,684	176,00	5 224,38
			"na stěny strojovny" (5,3*2+3,75)*2/2*1,05		15,068		
			"VZT" 0,87*4*8/2*1,05		14,616		
			Součet		29,684		
53	712	712363318	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL závětrná lišta rš 250 mm	kus	100,590	394,00	39 632,46
			"zhlaví atik" (78,40*2+17,4*2)/2*1,05		100,590		
54	R	712901	D+M střešní vpusti	kus	2,000	595,00	1 190,00
55	R	712902	Odvětrávací komínek ZTI	kus	8,000	586,00	4 688,00
56	R	712903	Tahová zkouška	kpl	1,000	9 595,00	9 595,00
57	712	998712104	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	t	1,738	6 830,82	11 871,97
		713	Izolace tepelné				581 394,30
58	713	713100812	Izolace tepelné odstranění vrstvy z podhledu Feal	m2	71,760	17,00	1 219,92
59	713	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	87,060	61,00	5 310,66
			71,76+15,30		87,060		
60	631	631515150	deska minerální izolační ORSIL NF tl 120 mm	m2	73,195	145,00	10 613,28
			71,76 * 1,02		73,195		
61	631	631515170	deska minerální izolační ORSIL NF tl 160 mm	m2	15,608	194,00	3 027,95
			15,302 * 1,02		15,608		
62	713	713121111	Montáž izolace tepelné parapetů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	123,396	64,00	7 896,96
			0,26*(2,4*(16+64)+1,5*(144+16))+1,8*16+2,4*2+0,9*2+1,8*4		123,396		
63	283	283763610	polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 30 mm	m2	125,864	108,00	13 593,31
			123,396*1,02		125,864		
64	713	713131135	Montáž izolace tepelné stěn deskami nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	609,920	90,00	54 892,80
			"dopočet na konečnou tl. 20cm zateplov. systému"				
			"na zazdívkách"				
			8*1,6*(0,525*38+1,425*12+0,325*2+0,6*4+0,45*4)		536,320		
			8*1,6*(0,15*25+0,5*4)		73,600		
			Součet		609,920		
65	283	283759500	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	622,118	180,00	111 981,24
			609,92 * 1,02		622,118		0,00
66	713	713141175	Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 32 m	m2	1 257,794	164,00	206 278,22
			541,797*2+78,4*78,4+17,4		1 257,794		
67	283	283758780	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 30 mm	m2	750,385	54,00	40 520,79
			(561,472+78,4*78,4+17,4)*1,02		750,385		
68	283	283758850	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 100 mm	m2	552,633	180,00	99 473,94
			541,797*1,02		552,633		
69	713	998713104	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	t	5,145	4 135,00	21 274,58
		731	Ústřední vytápění - kotelny				16 336,00
70	R	73101	Úprava ÚT pro balkonové dveře- přeložení radiatoru	kpl	16,000	1 021,00	16 336,00
		740	Elektromontáže - zkoušky a revize				71 344,00
71	R	74001	Demont+montáž nové hromosvodné soustavy (patky, drát) + revizní zpráva	sou b	2,000	35 672,00	71 344,00
		763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				56 278,61
72	763	763132220	SDK podhled KNAUF D112 zavěšená dvouvrstvá kce profil CD desky GKF tl 15 mm	m2	71,760	610,00	43 773,60
73	763	763132420	SDK podhled KNAUF D112 zavěšená dvouvrstvá kce profil CD desky GKFI tl 15 mm	m2	15,304	710,00	10 865,84
			"S7a" (3,02*1,5-1,1*0,64)*4		15,304		
74	763	998763304	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	t	1,463	1 120,42	1 639,17

J. Z. J. s.r.o.
 Linka 357
 382 41 KAPLICE
 IČO 09492997 DIČ CZ09492997

764		Konstrukce klempířské				244 012,02	
75	764	764352800	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30°	m	3,000	17,00	51,00
76	764	764359810	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	2,000	29,00	58,00
77	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	894,680	24,90	22 277,53
"l.p." 1,65*2+3,45*5+3,75*2+8,2*2+4,95*2+3,31					57,660		
1,85*4+0,95*2					9,300		
"1-8" 8*(6,955+7,35+8,26+3,46)*2					416,400		
8*(3,46+8,8+7,6+3,45+3,355+8,8+7,6+3,45+2*2,45)					411,320		
Součet					894,680		
78	764	764421870	Demontáž oplechování říms rš do 500 mm	m	191,600	24,90	4 770,84
((26,585+14,05)*2-2,87)*2					156,800		
"strojovny" (3,75+4,95)*2*2					34,800		
Součet					191,600		
79	764	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	6,000	16,00	96,00
80	764	764711114	Oplechování parapetu Lindab rš 250 mm	m	42,040	293,00	12 317,72
0,95*8+3,26*2+3,5*2+3,36*2+2,45*2+0,95*2+1,85*4					42,040		
81	764	764711116	Oplechování parapetu Lindab rš 400 mm	m	473,600	414,00	196 070,40
2,45*(16+64)+1,55*(144+16)+1,85*16					473,600		
82	764	764751112	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné	m	6,000	308,00	1 848,00
83	764	764761121	Žlaby Lindab podokapní půlkruhové	m	3,000	276,00	828,00
84	764	764761171	Žlaby Lindab čelo půlkruhové	kus	4,000	95,00	380,00
85	764	764761231	Žlaby Lindab kotlík k půlkruhovým žlabům	kus	2,000	265,00	530,00
86	764	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	1,679	2 849,63	4 784,53
766		Konstrukce truhlářské				2 870 938,71	
87	R	76601	D+M plastových oken vč. parapetů, vybourání stávajících s likvidací	m2	834,339	3 114,44	2 598 498,76
2,4*1,6*16+4,56*64+1,5*1,6*144+1,8*1,6*16+1,5*1,6*16					783,360		
"l.p."							
0,6*(0,9*8+3,21*2+3,45*6+3,31*2)					24,564		
(1,6*1,8+0,9*2,475)*2+0,9*1,8*2+1,8*1,8*4					26,415		
Součet					834,339		
87a	R	76601	Těsnící páska - parotěsná zábrana - interiér	m	1 902,400	70,00	133 168,00
88	R	76602	D+M boční zasklení předního vstupu s vybouráním stávajícího a likvidací	m2	6,660	1 236,03	8 231,96
0,75*2,22*4					6,660		
89	R	76603	D+M vchodových dveří s vybouráním stávajících, likvidací viz odk. 13 tab. výrobků	kus	4,000	32 760,00	131 040,00
Lodžie betonové		Dodávka 64 ks - vč. nátěry, projektová dokumentace, klempířské konstrukce, zábradlí, DMTŽ stávajících balkonů		kus	64,000		3 462 448,00
767		Konstrukce zámečnické				41 750,08	
96	R	767030	Stříšky nad vstupy 0,8x2,8m (OK + trapézový plech)	kus	2,000	12 000,00	24 000,00
97	R	767040	Úprava (nebo demontáž a zpětná montáž) ocel. kce zastřešení terasy 6,7*2,4m	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
98	767	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	71,760	44,00	3 157,44
3,45*(4,6+5,8)*2					71,760		
99	767	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	71,760	64,00	4 592,64
784		Dokončovací práce - malby				89 725,30	
100	784	784453601	Malby směsí PRIMALEX tekuté hliníkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	186,380	26,00	4 845,88
"čelní stěny schodiště"							
					88,316		
"l.p. pruh š. cca 80cm (na zazdívkách)"							
0,8*(3,45*4+4,65*4+0,24*2)					26,304		
"čelní stěny byt. prostor tech. podlaží"							
2,6*3,45*8					71,760		
Součet					186,380		

Součet					186,380		
101	784	784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	266,982	32,00	8 543,42
"SDK podhled" 71,76+15,302					87,062		
"stěny místností s novým podhledem"							
(2,6*(3,45+4,6+3,45+5,8)*2)*2					179,920		
Součet					266,982		
102	784	78445-3601	Provedení nátěru TP Antigrafiti Terranova Grafitix M.P.2	m2	367,000	208,00	76 336,00

Celkem

13 970 016,91


UZZM, s.r.o.
 Litická 357
 382 01 KAPLICE
 IČO 25422188, DIČ CZ05422188

-Zadání s výkazem výměř

Stavba: Zateplení a renov. panel domů Krčínova 50, 52
Objekt: PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S BETONOVÝMI LODŽIEMI
Část:

JKSO:
Datum: 9.5.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Zemní práce

21 590,00

1.		18110 - 1101	Úpravy pláně v hor. 1 - 4	m2	560,000	16,00	8 960,00
2.		18130 - 1101	Rozprostření ornice - rovina	m2	560,000	20,00	11 200,00
3.		16260 - 1102	Vodorovné přemístění do 5 km	m3	10,000	143,00	1 430,00

Úpravy povrchů

97 003,28

4.		627991016	Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště silikonem	m	801,680	121,00	97 003,28
----	--	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Lešení a stavební výtahy

131 150,00

5.		941941042	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m	m2	1 150,000	38,00	43 700,00
6.		941941292	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 30 m za první a ZKD měsíc použití	kpl	1,000	62 150,00	62 150,00
7.		941941842	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m	m2	1 150,000	22,00	25 300,00

Celkem

249 743,28


JZM, s.r.o.
Lipská 357
382 01 KAPLICE
IČO 252719, DIČ CZ052719



Zábor veřejné zeleně a komunikací

LEŠENÍ :

VÝCHODNÍ A JIŽNÍ STRANA

76,0 x 0,5 = 38 m² x 75 dní x 5 Kč/m²/den

14 250,00

ZÁPADNÍ STRANA

65,8 x 0,5 = 32,90 x 90 dní x 5 Kč/m²/den

14 805,00

Celkem lešení :

29 055,00

PLOCHA PRO MONTÁŽ LODŽÍÍ

ZELEŇ

10,0 x 28,0 x 2,0 = 560 m² x 10 dní x 5 Kč/m²/den

28 000,00

KOMUNIKACE, CHODNÍKY

32,0 x 1,80 = 57,60 x 20 dní x 5 Kč/m²/den

5 760,00

32,0 x 3,0 = 96,0 x 20 dní x 5 Kč/m²/den

9 600,00

Celkem plochy :

43 360,00

Celkem zábor :

72 415,00

J.Z.M. s.r.o.
Linecká 357
382 41 KAPLICE
TEL.: 380 314 602 FAX: 380 311 711

EKONOMSERVIS s.r.o.,
 sídlo: Panská 12/14, 602 00 Brno
 provozovna: Masná 9, 602 00 Brno

29.1.2008

Cenová kalkulace

akce : ČESKÉ BUDĚJOVICE, Krčínova 50

Lodžie se zábradlím z DRÁTOSKLA šířka 3,1 m

Pro výstavbu jedné lodžie je kalkulace následující :	
- výroba panelů	19 000,00 Kč
- doprava panelů	900,00 Kč
- chemické kotvy, kotevní desky	2 500,00 Kč
- montáž lodžii	5 000,00 Kč
- jeřáb k montáži	2 500,00 Kč
- zábradlí pozink, drátosklo - čiré	11 800,00 Kč
- nátěr boků lodžii barvou Baumit	2 500,00 Kč
- prováděcí projekt, statický posudek	800,00 Kč
CELKEM	44 800,00 Kč

popis	MJ	počet MJ	cena za MJ	celkem
1.a Lodžie se zábradlím z DRÁTOSKLA šířka 3,1 m - náhradou za zavěšené balkony	ks	24	44 800,00 Kč	1 075 200,00 Kč
1.b Lodžie se zábradlím z DRÁTOSKLA šířka 3,1 m - nové vč. vyřezání otvoru pro balk.sestavu (bez D+M okna)	ks	8	49 300,00 Kč	394 400,00 Kč
3. Dmť a likvidace původních balkonů	ks	24	800,00 Kč	19 200,00 Kč
4. Boční stěny lodžii v přízemí - vysoké	ks	8	7 500,00 Kč	60 000,00 Kč
5. Základy výkopy, betonáž - 1 ks (patka)	ks	8	13 000,00 Kč	104 000,00 Kč
6. Oplechování stříšky nad lodžii v posledním NP - poplastovaný plech	ks	4	7 000,00 Kč	28 000,00 Kč
7. GZS 3%				50 424,00 Kč

Celkem rozpočet 1 731 224,00 Kč

DPH 9% 155 810,16 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ 1 887 034,16 Kč

vypracoval : Lada Machálková

EKONOMSERVIS, s.r.o.
 Panská 12 / 14
 602 00 BRNO
 IČO: 469 74 857
 DIČ: CZ46974857

razítko a podpis

Cena nezahrnuje vypracování projektu pro stavební povolení.

Cena nezahrnuje terénní úpravy (zarovnání vyježděných kolejí, setí trávy atd.)

Cena nezahrnuje veřejnoprávní rozhodnutí (zábor staveniště atd.)

TEL: 548 130 130
 FAX: 548 130 128

e-mail: zakazky@ekonomservis.com
 www.ekonomservis.com